Администрация
муниципального образования
Хуторской сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020                                                                        №  63- п.

О внесении дополнений в постановление от 22.06.2017 г. № 30-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в редакции Постановления от 09.08.2018г № 39-п

В связи с внесением изменений в Федеральные законы от 24.11.1995 №185-ФЗ и от 27.07.2010 №210-ФЗ:

1.ст.17 п. 2 Регламента, утвержденного Постановлением от 22.06.2017 г. № 30-п. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в редакции от 09.08.2018г № 39-п. дополнить словами:
 Принятие органами местного самоуправления решения о предоставлении инвалидам мер социальной поддержки, об оказании им мер муниципальной услуги, осуществляется на основании сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов на основании представленных заявителем документов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации МО
Хуторской сельсовет							 С.А. Семенко